



Tävlingar på Djursholms Golfklubb

Tävlingsavgifterna är oförändrade från föregående år. Generellt gäller 100 kr för seniorer och 50 kr för juniorer.

Vi kommer generellt tillåta personer under 13 år och över 69 år att välja att spela en kortare bana. Det innebär att Damer under 13 och över 70 kan välja tee 39, herrar under 13 och över 74 kan välja tee 49 eller tee 44 samt att herrar över 69 kan välja tee 49.

Shopens säsongstävling är en valfri starttid och partner-tävling (VSOP) på 18-hålsbanan som fortlöper under hela säsongen. I år 2024 kommer den att gå på tisdagar och kan därmed kombineras med Herrarnas tisdagstävling. Startavgiften är 30 kr. De 24 bästa spelar final på hösten.

Våra Matchtävlingar som går löpande under säsongen är **Äkta makar match** foursome och **Tryall Irish Greensome match**. Irish greensome innebär att båda spelarna slår ut från tee men till skillnad från "vanlig" greensome slår paret två slag innan man väljer.

George Deverells Vandringapris - klassisk matchtävling singel.

Övriga tävlingar under året är:

Mulligans Scramble - en uppskattad lagtävling som startar upp tävlingssäsongen. Vi spelar Scramble i så jämt lottade 3-manna lag som möjligt på 9-hålsbanan open. Lunch ingår.

Vårslaget och Sommarslaget - klassiska tävlingar som spelas i två klasser A och B på 18-hålsbanan. Klass A spelar slagtävling och klass B spelar poängbogey.

C.R Ulffs Minne - ta tillfället i akt och spela från backtee (59 resp.49) I år kan denna tävling kombineras med JKM

Äkta Makar Greensome - en av våra mest populära tävlingar. Spelas på 18-hålsbanan som greensome /poängbogey. Laget bildas av make/maka eller sambos.

Flaggtävling - på nationaldagen 6 juni. Denna populära slagtävling som går ut på att komma så långt som möjligt på 18-hålsbanan med dina erhållna slag, banans par plus ditt spelhandicap.

Två generationer - en rolig och populär lagtävling som spelas som greensome slagtävling med hcp över 18 hål. Laget bildas av mor/far med barn eller barnbarn.

5-klubbors - utmana dig själv och spela denna roliga tävling med endast 5 klubbar i bagen. Vi tävlar på 18-hålsbanan tävlingsformen är slag golf +5 slag.

Annan tee - om du är nyfiken på att pröva på att spela en tävling från ett annat tee än de ordinarie 55 respektive 44 tees. Tävlingsformen är slag golf +5 slag.

KM foursome - spelas open i en klass från tee 59 respektive 49. Lagen kan bestå av 2 damer, en dam och en herre (mixed) eller 2 herrar.

Junior KM - 36 håls slagtävling open från backtee

KM kategori - 36-håls slagtävling open över två dagar.

Damer D-22, D-40, D-50, D-60, D-70, D-80, och Herrar H-22, H-40, H-50, H-60, H-70, H-80.

En klubbmästare "Bästa netto" över alla klasser.

KM Herr / Dam - Tävlingen spelas som slagtävling open över 54 hål för Herrar och 36 hål för Damer (36/18 på lördag och 18 på söndag för de 18 Bästa i respektive herr- och damklass).

DGK Hickory Classic och hickory-KM - 18 håls slagtävling open med nettopris i DGK Hickory Classic. Tävlingen spelas med Hickoryskaftade klubbor (antika eller replikor) gärna i tidstypiska kläder.

Zacke Memorial - En rolig och populär lagtävling i "Zackes anda" som spelas som foursome slag på 18-hålsbanan med gemensam lunch. Enkelhet, trevnad och gemenskap är honnörs ord.

Familjeslaget - årets nyhet är vår nya familje-lagtävling. Den här tävlingen är öppen för medlem plus gäst. Lagen måste vara gifta, sambos, barn, barnbarn, mor- och farföräldrar eller syskon. Vi spelar greensome /poängbogey på 18-hålsbanan för de som har individuell hcp 40 och lägre samt på 9-hålsbanan för de som lagdeltagare som har över 40 i hcp

Shopens säsongtävling final - de 24 bästa under säsongen inbjuds till finalspelet

Gröna kepsen - tävlingen för alla som vunnit en grön keps genom åren. (ta gärna på dig din gröna keps)



Tävlingsbestämmelser

Endast aktiva medlemmar i Djursholms Golfklubb med fastställd officiell handicap har rätt att delta i ordinarie klubbävlingar. Detta gäller ej inbjudningstävlingar samt seriespel.

Ett generellt villkor för deltagande är att medlems- och spelavgift är betald, samt att tävlingsavgift och eventuell greenfee erlagts.

Medlemmar med begränsad spelrätt (vardagsmedlem, vardagsmedlem med spelrätt helger på 9-hålsbanan, samt medlem på 9-hålsbanan) ska före tävlingsstart, utöver gällande startavgift, även erlagga tävlingsgreenfee på 500:- .

Anmälan till tävling sker via Min golf, eller i receptionen, startavgift erlaggs vid anmälan.

Antal deltagare i tävlingen får inte understiga sex (6) deltagare. Om deltagarantalet är för lågt ställs tävlingen in.

Avanmälan

Avanmälan av tävling ska ske innan lottning. Om du avanmäler dig efter lottning, eller inte kommer till start ska hela tävlingsavgiften betalas. Så länge skulden är oregerad är du avstängd från tävlingsspel. Uteblivande från tävling kan medföra disciplinära åtgärder från Tävlingskommittén i form av avstängning från tävlingsspel.

Överanmälan

Vid överanmälan ska i scratchtävlingar spelare med lägst handicap ges förtur till deltagande. I övriga tävlingar gäller anmälningsordning.

Start i tävling

Om ändring av exakt handicap skett mellan anmälan och tävlingens start är det spelarens

skyldighet att säkerställa att detta finns på scorekortet och i GIT. Spelare ska infinna sig på första tee – beredd att slå ut – på den för spelaren angivna starttiden. För sen ankomst hanteras av tävlingsledningen enligt regel 5.3.a.

Vid matchtävling med självvald starttid är det spelarnas ansvar att det av THK uppsatta spelschemat med angivet sista speldatum för varje rond följs. Om så inte sker diskvalificeras båda sidorna. Om en av sidorna lämnar walk-over (WO) inom uppsatt spelschema upphävs regeln om diskvalificering.

Vid överenskommelse om speldag ska den övre spelaren/laget på speltablån kontakta motspelaren och föreslå minst två speltillfällen. Kan överenskommelse inte träffas, föreslår motspelaren i sin tur lika många speltillfällen. Om spelarna inte kan komma överens om speltillfälle, fastställer tävlingsledaren speldag och starttid. Spelare som då infinner sig ensam på första tee beredd att spela, vinner på WO. Infinner sig ingen av spelarna blir båda diskvalificerade. Final bör aldrig vinnas på WO.

Särskiljning vid lika resultat

Klubbmästerskap: Vid lika resultat i samtliga KM ska segern avgöras genom särspel ("sudden death"). Särspelen ska spelas på hål nr 1 och 18 tills segraren är korad. Övriga placeringar (2, 3, o.s.v.) bestäms med särskiljning enligt den matematiska metoden.

Övriga slagspelstävlingar: Som slagspelstävlingar räknas alla tävlingar där varje tävlande, par eller lag, spelar mot banan och resultaten jämförs efteråt.

Scratchtävlingar: Vid lika resultat avgör de sista 18, 9, 6, 3 hålen och slutligen det sista hålet enligt den matematiska metoden. Är resultaten då fortfarande lika avgör lotten.

Handicaptävlingar: Särskiljning sker i första hand enligt handicapmetoden. Detta innebär att den spelare (par/lag) som vid lika resultat har erhållit minst antal slag mot banan rangordnas före. Metoden innebär att hänsyn enbart tas av spelarens (parets/lagets) exakta handicap. Om metoden inte ger utslag vid lika resultat, ska i andra hand den matematiska metoden användas. Utdelas scratchpris ska vid lika resultat den matematiska metoden tillämpas.

Matchtävlingar: Om en match inte är avgjord efter att samtliga hål spelats, fortsätter spelet tills någon spelare vunnit ett hål. Handicap i match över 36 hål räknas som 18 + 18 spelade hål, och handicapslagen placeras på samma hål under bägge ronderna. Särspelen ska börja från hål nr 1.

Tävlingsbestämmelser för klubbens större tävlingar

Klubbmästerskap

Damer

Tävlingen är öppen för kvinnliga medlemmar av DGK med högsta handicap 18,4. Tävlingen spelas som slagtävling utan handicap över 36 hål från blå tee under två dagar.

Herrar

Tävlingen är öppen för manliga medlemmar av DGK med högsta handicap 12,4. Tävlingen spelas under två dagar från vit tee som 54 håls slagtävling utan handicap. Skulle för stort

antal deltagare anmäla sig förbehåller sig THK rätten att göra erforderlig reducering enligt SGF:s rekommendationer. De 24 bästa samt alla som delar 24:e platsen efter första dagens spel, har rätt att spela de återstående 18 hålen, där startordningen bestäms av första dagens spel.

Juniorer

Pojkar: Tävligen är öppen för manliga juniorer av DGK med högsta handicap 12,4 och som under året fyller högst 21 år. Tävligen spelas som 36 håls slagtävling utan handicap från vit tee.

Flickor: Tävligen är öppen för kvinnliga juniorer av DGK med högsta handicap 18,4 som under året fyller högst 21 år. Tävligen spelas som 36 håls slagtävling utan handicap från blå tee.

Damer50

Tävligen är öppen för kvinnliga medlemmar av DGK med högsta handicap 24,4 som under året fyller lägst 50 år. Tävligen spelas som slagtävling utan handicap över 36 hål från röd tee med 18 hål per dag under vardera av två på varandra följande dagar. Startordningen andra dagen bestäms av första dagens resultat.

Damer 60

Tävligen är öppen för kvinnliga medlemmar av DGK med högsta handicap 28,4 som under året fyller lägst 60 år. Tävligen spelas som slagtävling utan handicap över 36 hål från röd tee med 18 hål per dag under vardera av två på varandra följande dagar. Startordningen andra dagen bestäms av första dagens resultat.

Damer 70

Tävligen är öppen för kvinnliga medlemmar av DGK med högsta handicap 36 som under året fyller lägst 70 år. Tävligen spelas som slagtävling utan handicap över 36 hål från gul tee med 18 hål per dag under vardera av två på varandra följande dagar. Startordningen andra dagen bestäms av första dagens resultat.

Herrar40

Tävligen är öppen för manliga medlemmar av DGK med högsta handicap 18,4 som under året fyller lägst 40 år. Tävligen spelas som 36 håls slagtävling från vit tee med 18 hål per dag under två på varandra följande dagar. Startordning andra dagen bestäms av första dagens resultat.

Herrar50

Tävligen är öppen för manliga medlemmar av DGK med högsta handicap 18,4 som under året fyller lägst 50 år. Tävligen spelas som slagtävling utan handicap över 36 hål från gul tee med 18 hål per dag under två på varandra följande dagar. Startordning andradagen bestäms av första dagens resultat.

Herrar 60

Tävligen är öppen för manliga medlemmar av DGK med högsta handicap 24,4 som under året fyller lägst 60 år. Tävligen spelas som slagtävling utan handicap över 36 hål från gul tee med 18 hål per dag under två på varandra följande dagar. Startordning andradagen bestäms av första dagens resultat.

Herrar 70

Tävlingen är öppen för manliga medlemmar av DGK med högsta handicap 27,4, som under året fyller lägst 70 år. Tävlingen spelas som slagtävling utan handicap över 36 hål från röd tee med 18 hål per dag under två på varandra följande dagar. Startordning andra dagen bestäms av första dagens resultat.

Herrar 80

Tävlingen är öppen för manliga medlemmar av DGK med högsta handicap 36 som under året fyller lägst 80 år. Tävlingen spelas som slagtävling utan handicap över 36 hål från röd tee med 18 hål per dag under två på varandra följande dagar. Startordning andra dagen bestäms av första dagens resultat.

KM foursome

Tävlingen är öppen för manliga och kvinnliga medlemmar av DGK med högsta handicap 18; även mixade lag kan förekomma. Tävlingen spelas som 36 håls slagtävling scratch, från vit tee för herrar och från ett tee som är 20 procent kortare för damer, med 18 hål per dag under två på varandra följande dagar. Startordning andra dagen bestäms av första dagens resultat.

Observera! För att ett KM ska genomföras erfordras minst sex deltagare (par) i respektive klass. Bli det färre anmälda lottas spelaren in i närmast yngre klass.

